O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Bioquímico , aberto por meio do

Edital nº 204/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2023-Teste Seletivo
Bioquímico

Nome Inscrição Nota

Daniel Tadeu Sanches Xavier 15.4019796

Dyenefer Pereira Fonseca 8.6019702

Isabele Carrilho Jarros 9.8019692

Julyane Schavaren 6.8919712

Kari de Cássia Guelfi Panont 9.0019803

Lais de Fatima Contessotto 9.4019723

Luci Akemi Yoshida 8.2019795

Nadya Garcia de Oliveira 0.0019721

Natalia Castelhano de Oliveira 4.0019783

Roze Lorraine Saldanha 15.0019793

Thays Rosa da Silva 10.4019772

Maringá, 28 de novembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fabiana Nabarro Ferraz

Prof. Dr. Juliana Curi M Herrero ________________________________

Prof. Me. Mary Mayumi Taguti Irie ________________________________

28/11/2023 09.42.19 Página 1 de 1